ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2013  № 23

О плане работы комитета

Ярославской областной Думы

по социальной, демографической

политике и здравоохранению

на 2014 года

Комитет решил:

1. Утвердить прилагаемый план работы комитета Ярославской област-

ной Думы по социальной, демографической политике и здравоохранению на

2014 года.

2. Предложить комитету Ярославской областной Думы по градострои-

тельству, транспорту и дорожному хозяйству провести совместное заседание

для рассмотрения вопроса об информации Правительства Ярославской обла-

сти о строительстве объектов здравоохранения на территории Ярославской

области.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова